

# **LOUISE JENSEN ApS**

Årsrapport

8. oktober 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2014**

---

**Louise Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LOUISE JENSEN ApS

Kokholm 5

6000 Kolding

Telefonnummer: 71124579

e-mailadresse: mail@louisejensen.eu

CVR-nr: 34717281

Regnskabsår: 08/10/2012 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med blomster og planter.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 18.157 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. okt 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.031.290</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.927.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>53.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-35.795
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.157</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.157</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		18.157
<b>I alt</b> .....		<b>18.157</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		89.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.512
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>273.012</b>
Deposita .....		158.188
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>431.200</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		849.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>849.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.017.034
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.017.034</b>
Likvide beholdninger .....		22.176
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.888.210</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.319.410</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		18.157
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>98.157</b>
Gæld til banker .....		336.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.469.703
Anden gæld .....		414.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.221.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.221.253</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.319.410</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.801.526
Andre omkostninger til social sikring	7.830
Øvrige personaleomkostninger	118.482
	<b>1.927.838</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, kreditinstitutter	32.263
Kurstab, valuta	-849
Finansielle omkostninger, øvrige	4.381
	<b>35.795</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>kr.</b>	<b>mv. kr.</b>
Tilgang	110.000	212.512
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>212.512</b>
Årets afskrivning	-20.500	-29.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.500</b>	<b>-29.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.500</b>	<b>183.512</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	18.157	0	18.157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>18.157</b>	<b>0</b>	<b>98.157</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.